СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2016№15

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района Совет народных депутатов  муниципального   образования

Октябрьское  р е ш и л:

 1.Внести   в приложение к решению  Совета народных депутатов

муниципального образования Октябрьское от 11.12.2012 № 109 «Об

утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании)

муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское»

следующие изменения:

1.1.Раздел 1«Размеры должностных окладов муниципальных служащих»

приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования

Октябрьское от  11.12.2012 № 109 дополнить строкой следующего содержания:

1 Глава местной администрации, назначаемый

на должность по контракту

50,5

 1.2.Раздел 1    приложения № 1к Положению «Об оплате труда (денежном

содержании) муниципальных служащихв муниципальном образовании

Октябрьское»«Таблица размеров должностных окладов муниципальных

служащих, замещающих должности в администрации муниципального

образования Октябрьское» дополнить строкой следующего содержания:

1 Глава местной администрации, назначаемый

на должность по контракту

4539,0

1.3. Раздел 1    приложения № 2 Положения «Об оплате труда (денежном

содержании) муниципальных служащихв муниципальном образовании

Октябрьское» «Таблица ежемесячных денежных поощрений муниципальных

О внесении изменений  в приложение к

решению  Совета народных депутатов

муниципального образования Октябрьское от

11.12.2012 № 109 «Об   утверждении

Положения «Об оплате труда (денежном

содержании) муниципальных служащих в

муниципальном образовании Октябрьское»

служащих, замещающих должности в администрации муниципального

образования Октябрьское» дополнить строкой следующего содержания:

1 Глава местной администрации, назначаемый

на должность по контракту

4,0

 2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель  Совета народных депутатов                   Е.В. Монакова